Be aukščiau nurodytų Taisyklių Paslaugos Už vaiką atsakingas asmuo patvirtina, kad yra susipažinęs su bendrosiomis Forum 
sporto klubo taisyklėmis (https://bit.ly/43FsLtv) bei UAB „Forum fitness“ privatumo politika (https://bit.ly/3Ycp0b4). 

2. PASLAUGŲ KAINA. 
2.1. Vaikų gimtadienio šventės (3 (trys) valandos ir 10 (dešimt) vaikų) kainą sudaro 249 Eur (du šimtai keturiasdešimt devyni eurai 00 

ct) sumą (toliau – Kaina). Kiekvieno papildomo vaiko kaina – 16 Eur (šešiolika eurų ir 00 ct). Jeigu gimtadienį švenčia Klubo 
narys (vaikas), turintis sporto klubo narystę – už jį mokėti nereikia.  

2.2. Į kainą, nurodytą Taisyklių 2.1.